
ZARZĄDZENIE NR 200/12
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 31 grudnia 2012 r.

Burmistrza Bojanowa 
w sprawie zmian budżetu na 2012 rok 

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240 ze zmianami), § 11 pkt 2 Uchwały Nr XIV/127/11 Rady Miejskiej w Bojanowie 
z dnia 20 grudnia 2011 roku w sprawie budżetu na 2012 rok, Burmistrz Bojanowa zarządza co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XIV/127/11 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 20 grudnia 2011 roku 
w sprawie budżetu na 2012 rok wprowadza się zmiany: 

1. W załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie budżetu na 2012 rok wprowadza się zmiany 
w sposób przedstawiony w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. § 2 ust 1 otrzymuje brzmienie: 

"§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2012 rok w wysokości 29.565.248,00 
zł , z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 23.112.059,00 zł , w szczególności na: 

a) wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 10.543.666,00 zł, 
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w wysokości 6.249.211,00 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące w wysokości 1.107.166,00 zł, 
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych w wysokości 4.964.935,00 zł, 
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 41.463,00 zł, 
e) obsługę długu j.s.t. w wysokości 191.000,00 zł, 
f) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 14.618,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.453.189,00 zł , 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 84A67AF0-517B-4F44-B77A-F4BC57317FD5. Przyjety Strona 1



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 200/12 

Burmistrza Bojanowa 

z dnia 31 grudnia 2012 r. 

Id: 84A67AF0-517B-4F44-B77A-F4BC57317FD5. Przyjety Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:31-12-12
Ogółem

Stan na
dzień:21-12-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 600,00286 525,00 284 925,00
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
9 600,0088 290,00 97 890,00

4260 Zakup energii -1 020,00218 880,00 217 860,00
4270 Zakup usług remontowych -4 500,00311 030,00 306 530,00
4300 Zakup usług pozostałych -2 480,00106 986,00 104 506,00

5 483 064,0080101 Szkoły podstawowe 0,005 483 064,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

100,0073 010,00 73 110,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00113 977,00 119 177,00
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
2 700,0021 900,00 24 600,00

4260 Zakup energii -4 800,0036 820,00 32 020,00
4270 Zakup usług remontowych -3 200,0026 158,00 22 958,00

2 170 463,0080104 Przedszkola 0,002 170 463,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,0034 650,00 36 850,00
4240 Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i książek
-2 000,0019 200,00 17 200,00

4260 Zakup energii -1 400,0069 600,00 68 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 600,0056 450,00 58 050,00
4410 Podróże służbowe krajowe -400,002 440,00 2 040,00

2 472 476,0080110 Gimnazja 0,002 472 476,00

801 0,00Oświata i wychowanie 10 703 323,00 10 703 323,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

-1 027,00550 279,00 549 252,00

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

581,0098 197,00 98 778,00

4300 Zakup usług pozostałych 446,0015 209,00 15 655,00

800 650,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00800 650,00
852 0,00Pomoc społeczna 5 424 178,00 5 424 178,00

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

1 402,0050 960,00 52 362,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 402,0035 926,00 34 524,00

248 106,0092605 Zadania w zakresie kultury
fizycznej

0,00248 106,00
926 0,00Kultura fizyczna 1 870 038,00 1 870 038,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 0,0029 565 248,00 29 565 248,00

Id: 84A67AF0-517B-4F44-B77A-F4BC57317FD5. Przyjety Strona 3


	801 - Oświata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	926 - Kultura fizyczna



